2022年6月9日

各 位

会 社 名 リバーエレテック株式会社
代表者名 代表取締役社長 若尾 富士男

（コード：6666 東証スタンダード）
問合せ先 執行役員総務本部長 天野 伸幸

（TEL．0551-22-1211）

中期経営計画「R 2024」の策定に関するお知らせ

当社はこの度、３ヵ年中期経営計画「R 2024」（2023年３月期～2025年３月期）を策定いたしました

ので、その概要を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．経営理念・経営ビジョン・中期経営方針
（1）経営理念

源 流・創価・革新

（2）経営ビジョン

革新的技術を用いた最適価値の電子デバイスを世界に発信し、人々のくらしと生活環境の向上に貢
献する。

１ 革新的技術を創造する
リバーグループの企業DNAである「どこよりも小さく、どこまでも小さく」、可能性に挑戦し続
けるという思想に基づき、培われた革新的な技術を創造、確立し、新しい価値を提供する。

２ お客様のベスト・バリューを提供する
お客様が期待する価値を的確に捉え、お客様が満足いただける価値を提供し、常にお客様に信頼
されるパートナーとなる。

３ グローバル企業へ変革する
世界を活躍の場とし、環境に優しく、豊かで快適なデジタル社会の実現に貢献する。

（3）中期経営方針

１ 顧客の満足と信頼の獲得
２ 独創的発想による価値の創造
３ 持続可能な経営基盤の確立・強化

２．最終年度（2025年３月期）の定量目標

売上高 100億円
売上高営業利益率 25.0％
ROIC 21.0％

以 上

1Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

R2024

2Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

3Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

4Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

5Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

2020 2021 2021実績 2022 2023 2020 2021 2021実績 2022 2023 2020 2021 2022 2023

6Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

7Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

8Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

2020 2021 2021実績 2022 20232020 2021 2021実績 2022 2023

9Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

2020 2021 2022 2023 20242020 2021 2021実績 2022 20232020 2021 2021実績 2022 2023 2020 2021 2022 2023 2024

10Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

11Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

12Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

13Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

14Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

５G、Beyond ５Gに要求される

高周波・周波数精度・低位相雑音

を始めとする信号源に対するより

厳しい仕様に応えられる製品

KoTカット水晶製品

①金属間直接接合封止工法（MDS）

３枚の水晶ウェハに金属層(金・ク

ロム等)を形成し、真空中で熱と圧

力を加えることによって起こる金属

間の拡散を利用して水晶ウェハ同士

を貼り合わせる、独自先端技術

コア技術の深耕

メリット

良好な周波数温度特性

水晶の超小型化が可能

CI値の向上

②フォトリソ加工技術

15Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

16Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

17Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved

R2024

本資料に記載されている、当社の現在の計画、見通し、戦略などの記載は、将来の業績に関する見通しであり、

これらは、現在入手可能な情報から得られた当社の経営者の判断に基づいております。実際の業績はこれらと異

なる結果となる場合がありますので、これらの業績見通しに過度に依存されないようお願いいたします。実際の

業績に影響を与えうる重要な要素には、当社の事業領域を取り巻く経済情勢、景気動向、為替変動、当社の事業

領域に関連する技術革新や需要変動、当社の開発・生産能力などが含まれます。

ただし、業績に影響を与えうる要素はこれらに限定されるものではありません。

18Copyright (C) RIVER ELETEC CORPORATION  All rights Reserved